
Dz.U./S S133
13/07/2022
379732-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:379732-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ciechanów: Nadzór nad robotami budowlanymi
2022/S 133-379732

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Ciechanów
Krajowy numer identyfikacyjny: PL922
Adres pocztowy: Pl. Jana Pawła II 6
Miejscowość: Ciechanów
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 06-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Wiśniewska
E-mail: przetargi@umciechanow.pl 
Tel.:  +48 23-674-92-09
Faks:  +48 23-672-29-63
Adresy internetowe:
Główny adres: www.umciechanow.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.umciechanow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.umciechanow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu obejmującego modernizację sieci dróg w 
Ciechanowie Cz.1 osiedle Słoneczne Cz. 2 Słoneczne 2
Numer referencyjny: WZP.271.1.35.2022

II.1.2) Główny kod CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@umciechanow.pl
www.umciechanow.pl
www.bip.umciechanow.pl
www.bip.umciechanow.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/


Dz.U./S S133
13/07/2022
379732-2022-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Część 1. Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu obejmującego modernizację sieci dróg 
w Ciechanowie – osiedle „Słoneczne”.
Część 2. Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu obejmującego modernizację sieci dróg 
w Ciechanowie – osiedle
„Słoneczne 2”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu obejmującego modernizację sieci dróg w 
Ciechanowie – osiedle „Słoneczne”
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest nadzór inwestorski wielobranżowy nad realizacją zadania inwestycyjnego 
obejmującego modernizację sieci dróg w Ciechanowie – osiedle „Słoneczne” realizowaną , w oparciu 
o dokumentację projektową pn.: „Rozbudowa ulic Marii Curie Skłodowskiej, Nizinnej i Zagrodowej w 
Ciechanowie”, opracowaną przez Biuro Projektowe „VIAE” Kazimierz Krzemiński, ul. Staniewicka 1, 03-310 
Warszawa. Zakres prac objętych nadzorem oraz obowiązki zespołu inżyniera kontraktu zawarto w Opisie 
Przedmiotu zamówienia (OPZ – Część 1).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość kontroli na budowie / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 420
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S133
13/07/2022
379732-2022-PL

3 / 5

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją Kontraktu obejmującego modernizację sieci dróg w 
Ciechanowie – osiedle „Słoneczne 2”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest nadzór inwestorski wielobranżowy nad realizacją zadania inwestycyjnego 
obejmującego modernizację sieci dróg w Ciechanowie – osiedle „Słoneczne 2” realizowaną w oparciu o 
dokumentację projektową opracowaną przez firmę SIGMA TRANSFER Sp. zo.o. z siedzibą przy ul. Wodnika 
34 w (11-034) Tomaszkowo, zgodnie z Decyzją Starosty Ciechanowskiego Nr 119/2020 z dnia 09 marca 2020 r. 
Pozwolenie na budowę obejmuje przebudowę dróg gminnych ul. Ludowej, ul. Spacerowej, ul. Wędkarskiej, ul. 
Wrzosowej, ul. Kruczej. Zakres prac objętych nadzorem oraz obowiązki zespołu inżyniera kontraktu zawarto w 
Opisie Przedmiotu zamówienia (OPZ – Część 2).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Ilość kontroli na budowie / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 420
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S133
13/07/2022
379732-2022-PL

4 / 5

Zdolności technicznej lub zawodowej dla Części 1 i Części 2:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że:
a) zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie potencjału osób skierowanych przez Wykonawcę do 
realizacji zamówienia:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że osoby, które będą uczestniczyć 
w wykonaniu zamówienia, posiadają odpowiednie kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i 
wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, w tym:
• Inspektor Nadzoru robót drogowych - min. jedna osoba proponowana do pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru 
(branża drogowa):
- posiadająca min. 10 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku kierownika budowy/robót drogowych lub 
inspektora nadzoru, w tym przynajmniej na jednym Kontrakcie, obejmującym budowę/przebudowę/ rozbudowę 
drogi/ulicy - o wartości robót min. 4 000 000, 00 zł brutto (słownie: cztery miliony złotych 00/100) na stanowisku 
Inspektora nadzoru branży drogowej;
- posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności 
drogowej lub odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów prawa
• Inspektor Nadzoru robót sanitarnych – min. jedna osoba proponowana do pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru 
(branża sanitarna):
- posiadająca min. 5 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku kierownika budowy/robót lub inspektora 
nadzoru w branży sanitarnej;
- posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 
i kanalizacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów prawa.
• Inspektor Nadzoru robót elektrycznych – min. jedna osoba proponowana do pełnienia funkcji Inspektora 
Nadzoru (branża elektroenergetyczna):
- posiadająca min. 5 lat doświadczenia zawodowego na stanowisku kierownika budowy/robót lub inspektora 
nadzoru branży elektrycznej / elektroenergetycznej;
- posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im 
uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.
UWAGA: Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji Inżyniera Kontraktu z jedną z ww. funkcji Inspektora Nadzoru 
pod warunkiem wykazania się niezbędnym doświadczeniem i uprawnieniami.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/08/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S133
13/07/2022
379732-2022-PL

5 / 5

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/08/2022
Czas lokalny: 12:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych:
W zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych 
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tymi osobami; wzór wykazu stanowi Załącznik Nr 3 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/07/2022

13/07/2022 S133
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

http://www.uzp.gov.pl

